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بیرانوند در شبکه ورزش گریه کرد، در نسیم آواز خواند

خیابانی، مسئول گریه صداوسیما!

شهروند|  دو ویژه برنامه جام جهانی جمعه شب 
با اجرای جواد خیابانی و عادل فردوسی پور روی 
آنتن شبکه های ورزش و سه رفت و حاشیه های 
جالبی در خود جای داده بود که  مهمترینش 
به اشک های بیرانوند در فصل داغ فوتبال 

برمی گشت.
فیلم هندی روی آنتن

خیلی کم پیش می آید جواد خیابانی با اهالی 
فوتبال روی آنتن سیما مصاحبه ای انجام دهد 
و کار به گریه و اشک نرسد. جمعه شب وقتی 
علیرضا بیرانوند رودرروی خیابانی نشست و در 
فصل داغ فوتبال از گذشته ها صحبت کرد هم 
می شد پیش بینی چنین فضایی را انجام داد. 
سوال عجیب از بیرانوند به گذشته او برمی گشت 
که بارها درباره اش صحبت شده است. خیابانی 
پرسید: »تو فقیر بودی و حالا ثروتمند شده ای؛ 
الان دست فقرا را می گیری؟« همین سوال 
اشک بیرانوند را در آورد و سکوت عجیبی در 
فضا حکمفرما شد. تا جایی که خیابانی ترجیح 
داد بینندگان را به تماشای یک وله راهنمایی 
کند تا به قول خودش علیرضا آرام تر شود. در 
بازگشت به استودیو خیابانی که ظاهرا از این 
فضا خوشش آمده بود، باز هم بحث را درباره 
زندگی گذشته بیرانوند ادامه داد و حتی کار 
به جایی رسید که نخستین مربی دروازه بان 
تیم ملی فوتبال هم وارد برنامه شد و بیرانوند 
دستش را بابت زحماتش بوسید. در پایان دسته 
گلی از سوی برنامه فصل داغ فوتبال به بیرانوند 
اهدا شد که با درخواست خیابانی این بازیکن 
ملی پوش به نمایندگی از مردم ایران گل ها را 
بوسید تا حاشیه های جالب برنامه تکمیل شود.

گریه و آوازخوانی همزمان بیرانوند!
علیرضا بیرانوند در برنامه زنده فصل داغ فوتبال 
حضور یافته بود، از سوی دیگر برنامه ضبط شده 
خندوانه با حضور بیرانوند،  عزت اللهی و میلاد 
محمدی نیز به صورت همزمان روی آنتن شبکه 
نسیم رفت. از این رو درست در دقایقی که بیرانوند 
در برنامه شبکه ورزش مشغول اشک ریختن 
بود، تصاویر آواز خواندن و پانتومیم بازی کردن 
او در خندوانه روی آنتن شبکه نسیم رفت تا یک 
پارادوکس عجیب در دو برنامه همزمان ایجاد 
شود. اتفاقی که در فضای مجازی بسیار بازتاب  

داشت و حاشیه های زیادی را به وجود آورد.
 عادل و ادامه مصاحبه

 با فوتبال نویس های مشهور
برنامه بیست هجده با تهیه کنندگی عادل 
فردوسی پور هم با هدف بررسی و تحلیل دو بازی 
رده بندی و فینال جام جهانی جمعه شب روی آنتن 
شبکه سه رفت. عادل که ظاهرا بسیار از کار فشرده 
در این مدت خسته شده، برنامه آخرش کمی با 
آسودگی بیشتری روی آنتن رفت. تنها میهمان 
او طبق روال روزهای گذشته مصاحبه با یکی از 
کارشناسان و تحلیلگران معروف فوتبال جهان 
به صورت اسکایپی بود که با او درباره بازی های 
کرواسی- فرانسه و بلژیک – انگلیس به گفت وگو 

پرداخت. 

جام 21 در روسیه
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5 بازیکن برتر زیر 23 سال جام جهانی 2018

پسران طلایی

  نخستین بار سال 2006 به بهترین بازیکن 
جوان جایزه اهدا شد، اما شاید این بار این اتفاق 
نیفتد. فرانسوی ها بدون شک ستاره جام جهانی 
2018 هستند و کایلین امباپه 20 ساله که تا 
ماه دسامبر تولد خود را جشن نمی گیرد، می تواند 
بهترین بازیکن جوان این جام باشد. اما به هر 

حال ما 5 ستاره جوان را انتخاب کردیم.
فرانسیس یوزو، نیجریه

یکی از دو دروازه بان زیر 23 سال این جام بود 
و دیگری موز حسن تونسی بوده است. جوانان 
کم سن و سال معمولا در نخستین فرصت بزرگ 
خود را به خوبی نشان نمی دهند، اما می توان 
گفت یوزو در نخستین تورنمنت بزرگ خود 
موفق عمل کرده و می توان از او راضی بود. با 
آن که او در دو بازی 4 گل از کرواسی و آرژانتین 
دریافت کرد، اما می توان گفت با بالاتر رفتن 
سنش می تواند بهبود پیدا کند و عملکرد بهتری 

از خود به جای بگذارد. 
هاورینگ لوزانو، مکزیک

لوزانو در برابر آلمان پیروز شد. مکزیک با 
آن که ناتوانی خود را در این جام نشان داد، اما 
می توانست تهدیدی جدی برای بسیاری از 
تیم های مدافع قهرمانی باشد، همان طور که در 
برابر آلمان فوق العاده عمل کرد. لوزانو 22 ساله 
در فصل گذشته در منچستر یونایتد هم بی نظیر 
بوده است و می تواند  سال بهتری را آغاز کند. 

شاید او به زودی یکی از فوق ستاره ها شود. 
کایلین امباپه، فرانسه

با توجه به این که او جوان تر از بازیکنان این 
لیست است، اما بسیار شگفت آورتر است. 
دستاوردهای ستاره جدید فرانسوی حتی مربی 
این تیم را هم شگفت زده کرده است. از بازی 
آرژانتین تا بازی فوق العاده در برابر بلژیک، همه 
و همه نشان می دهد که او دیگر یک ستاره است 
و راه زیادی را در پیش دارد. حالا دیگر به نظر 
می رسد او می تواند جای کریستیانو رونالدو و 

لیونل مسی را بگیرد. 
رحیم استرلینگ، انگلستان

او یکی از انتخاب های جنجالی تیم ملی 
انگلستان بود. بسیاری از هواداران به حضور 
او در تیم ملی انگلستان در جام جهانی 2018 
انتقاد داشتند. اما او آمد و قدرت فوق العاده خود 
را نشان داد. استرلینگ در برابر سوئد، کرواسی و 
کلمبیا قدرت خود را نشان داد. سرعت و مهارت 
استرلینگ 23 ساله حتی گرت ساوت گیت را هم 

متحیر کرد. 
لوکاس هرناندز، فرانسه

او بازیکن اتلتیکو مادرید است که یک حضور 
قابل اعتماد در دفاع دارد. او آنچه دیدیه دشام 
خواسته بود را برآورده کرد و حالا می توان گفت 
او یک درمان والتیام برای تیم ملی فرانسه است. 
هرناندز یک قرارداد طولانی با اتلتیکو امضا کرده 

است و فعلا او را همان جا می بینیم. 

هر کسی که در خانه شما حضور 
دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله 
چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما 
نباشید. آنجا  حادثه  وقوع  موقع 

طبق اعلام کاخ کرملین بیش از 10رئیس جمهوری از کشورهای مختلف در استادیوم محل برگزاری فینال جام 
جهانی 2018 روسیه حضور خواهند داشت. بسیاری از میهمانان خارجی ما برای دیدن مسابقات جام جهانی در 
استادیوم حضور خواهند داشت. حدود11 تا 12 رئیس جمهوری و تعدادی نخست وزیر در استادیوم خواهند بود.

ولادیمیر پوتین امروز یکشنبه با مقامات کشورهای مختلف دیدار خواهد داشت. او امروز با  روسای جمهوری 
کشورهای  گابن، سودان، فلسطین  و مولداوی دیدار می کند و فردا نیز با نخست وزیر مجارستان، امیر قطر و 

روسای جمهوری کرواسی و فرانسه ملاقات خواهد داشت. 

 حضور بیش از
  1۰ رئیس جمهوری
  در فینال
 جام جهانی 2۰1۸

یکشنبه
ساعت 19:30

فرانسه - کرواسی

ورزشگاه  لوژنیکی

مهرنوش گرکانی| فینال فرانسه و کرواسی یک فینال 
عجیب است اما این بازی بازتاب های خوبی در جهان 
داشته است. جهان پر از شگفتی است و حالا دیگر زمان 
آن رسیده که انگار برای فوتبال باید نوع دیگری رفتار 
کرد تا موفق شد. موفقیت در فوتبال دیگر بر پایه کار 
تیمی، یکپارچگی، اصول اولیه کار بازیکنان و در لحظاتی 
کار فردی است. فرانسه و کرواسی تغییر داده اند، فوتبال 
آنها زرق وبرق ندارد. آنها سازگار شده اند و سخت کار 
می کنند. آنها امروز برای جایزه نهایی به میدان می روند 

و باید دید کدام یک کاپ قهرمانی را روی سر می برند؟
فرانسوی ها تیم کاملی هستند و شانس زیادی برای 
کسب دومین مقام قهرمانی در جام جهانی دارند. آنها 

می توانند برای دومین بار جام را با خود به خانه ببرند. 
فرانسوی ها در میان میدان متعادل هستند و در 
دفاع فوق العاده کار می کنند و می توانند یک حمله 
حیله گرایانه را ترتیب بدهند. آنها سعی می کنند بازی 
را طوری مدیریت کنند که کمترین خطر احتمالی را 

داشته باشند. 
از همان زمان که دیدیه دشام در تیم فرانسه بازی 
می کرد تا همین حالا که تیم را هدایت می کند، هر زمان 
که در زمین است، دل آدم می لرزد و حتی نمی توان 
چندثانیه تلویزیون را خاموش کرد، چون ممکن است 

هر لحظه اتفاقی هیجان انگیز در بازی بیفتد.

بنابراین کرواسی باید صبور باشد و در دفاع نشیند، 
همان طور که در نیمه دوم در بازی با انگلیس بازی 
کرد. آنها در طول این مسابقات فوق العاده بودند و 
اما در حقیقت خوش شانس هم نبودند. با این حال 
کرواسی در نیمه دوم نشان داد که آنها یک تیم جذاب، 
سختکوش و انعطاف پذیر هستند. فرانسه نباید خیلی 
خوشحال باشد، چون کرواسی می تواند مردان دشامز 
را تحت فشار قرار دهد. هدف کرواسی این است که 
فینال جام جهانی 2018 روسیه را به یک نبرد فیزیکی 
تبدیل کند، آنها بازیکنانی برای این کار دارند، مانند 
ماریو ماندوزیک. او مداوم درحال حرکت است و انگار 
خستگی ناپذیر است. او زندگی را برای مدافعانی که در 
برابرش زندگی می کنند، دشوار می کند و علاوه بر آن، 

آمادگی این را دارد که وارد یک چالش بزرگ شود. 
آنته ربیک هم می تواند مانند ماندوزیک باشد. او هم 
یک مهاجم قوی است که نبرد فیزیکی را بشدت دوست 
دارد. همان طور که در برابر انگلستان هم نشان دادند، این 
دونفر می توانند جلو و جلوتر بروند و کل تیم را تنظیم 

کنند تا در لحظات کلیدی موثر باشند. 
با این حال شکی نیست که لوکا مودریچ بهترین 
بازیکن کرواسی است. مودریچ در طول مسابقات 
و مخصوصا در نیمه دوم بازی با انگلستان عالی بوده و 
در کنار ایوان راکیتیچ فوق العاده عمل کردند. مودریچ 
گرچه از نظر قد و اندازه کوچک است اما او بسیار شبیه 

به آندرس اینیستا و ژاوی است و می تواند بدن خود را 
به طور صحیح میان توپ و حریف قرار دهد.

اما در مقابل کس دیگری که بسیار قوی است، کانته 
است. او مانند مودریچ یک  هافبک قوی است و شاید 
بتوان گفت او بهترین بازیکن فرانسه در جام جهانی 
2018 است. حس موقعیت یابی و پیش بینی او در بازی 
بسیار عالی است و می تواند برای بازی امباپه و گریزمن 
پلتفرمی برای حمله طراحی کند و این دو می دانند 
می توانند به جلو بروند، چون بازیکنان فوق العاده ای 
پشت سر آنها هستند. با توجه به این که کانته یک بازیکن 
فوق العاده است، به نظر می رسد دشام از او قدردانی کند، 

چون او در مسابقات روسیه بسیار حیاتی بوده است. 
این دو تیم هر دو قدرت خاص خود را دارند و حتما 
آن تیمی که برنده شود، نسبت به تیم بازنده برتری 
خاصی نخواهد داشت. این جام جهانی برای بسیاری از 
مردم در سراسر جهان بزرگ و مهم است اما باید این را 
گفت که این جام جهانی غیرقابل پیش بینی، جالب و 
سرگرم کننده بود اما کیفیت بازی ها در آن به سطح 
لیگ قهرمانان هم نرسیده است. این مسابقات بیشتر 
کار تیمی را به ما نشان داد و از این رو می توان گفت دو 
تیمی که به فینال رسیده اند و همچنین انگلیس رو به 
پیشرفت بوده اند. البته که گرت ساوت گیت و تیم او 
شایستگی رسیدن به فینال را داشتند. باید نشست و از 

فینال جام جهانی شگفت آور نهایت لذت را برد.

امروز ساعت 19:30

 فینالی پر از شگفتی

در یک معجزه ورزشی مدرن، کرواسی، کشوری که تنها 
4 میلیون نفر جمعیت دارد، در فینال جام جهانی 2018 
روسیه بازی خواهد کرد. شانس و اقبال برای تیم زلاتکو 
دالیچ همچنان ادامه دارد. هنگامی که سوت نهایی بازی 
کرواسی و انگلستان زده شد، کروات ها مستقیم به سمت 
هواداران خود رفتند و ورزشگاه مانند دریایی از رنگ های 

قرمز و سفید شد. 
پریشیچ درباره آن بازی می گوید: »این چیزی غیرقابل 
توصیف است. این یک افتخار بزرگ برای همه بازیکنان 
تیم ما و همه هوادارانمان است و به نظرم ما حتی نمی توانیم 
از میزان آن هم مطلع باشیم. کرواسی کوچک به فینال 
جام جهانی رسیده است! هیچ کس قبل از مسابقات حتی 
تصور نمی کرد که این اتفاق بیفتد. هیچ کس باور نداشت 
که ما می توانیم اما ما خودمان به این اعتقاد داشتیم و به 

هدف رسیدیم.«
»با این که درام بود اما باز هم نمی توانست غیرممکن 
باشد. ما سه بار در این جام از دست رفتیم و دوباره 

بازگشتیم و تمام این به روحیه تیم ما برمی گردد و این 
ویژگی نسل ماست و یک بازی دیگر هنوز برای ما 

باقی مانده است.«
انگلستان پس از نیمه اول دیگر بازی را از 
دست داد و شکست خورد. کرواسی شروع 
به بالارفتن کرد و سه شیرها محکوم به باخت 

شدند.
پریشیچ می گوید: 

»نیمه اول برای 
ما خوب نبود و ما 
کم کاری کردیم 
و برای همین 
انگلیس  هم 
برد  مستحق 
اول  نیمه  در 
بود اما از نیمه 

دوم به بعد 

ما فوق العاده بازی کردیم و استاندارد واقعی مان را نشان 
دادیم.«

فقط چند هفته قبل از شروع جام جهانی زلاتکو 
دالیچ، مربی تیم ملی کرواسی مشکلات تیمش که در 
 سال 1998 در فرانسه داشت را شناسایی کرد 
و با نسل جوانش به کاپیتانی لوکا مودریچ، 
تاریخ سازی کرد.  پریشیچ: »فرانسه در 1998 
در نیمه نهایی ما را متوقف کرد و حالا به همین 
دلیل است که ما انگیزه بیشتری برای برد 
آنها داریم. ولی باید بدانیم که الان داستان 

فوق العاده و عجیب هستند فرق دارد، آنها 
و ما هم باید بهترین مان 
را در برابر آنها 
به نمایش 
بگذاریم. به  
هرحال 
ما 

خوشحالیم که در مسکو 
ماندیم. این هدف و رویای ما بود.«

پریشیچ: رویای ما نزدیک است


